
 
 

UCHWAŁA NR XII/50/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211, 212, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 109 618,05 zł, z tego dochody bieżące o kwotę 
109 618,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się przesunięć środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej planu dochodów w celu 
dostosowania klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 109 618,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się przesunięć środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej planu wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W wyniku dokonanych zmian wydatki bieżące zwiększają się o kwotę 8 618,05 zł, wydatki majątkowe 
zwiększają się o kwotę 101 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku przedstawia załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany wprowadzone w ramach wydatków z funduszu sołeckiego na 2025 rok wynikają z wniosku 
sołectwa zaakceptowanego przez Radę Miejską, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po wprowadzonych zmianach budżet wynosi:  dochody łącznie 39 970 256,44 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 35 537 296,24 zł oraz majątkowe w kwocie 4 432 960,20 zł; wydatki łącznie wynoszą 
45 709 138,34 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 34 078 002,92 zł i wydatki majątkowe w kwocie 11 631 
135,42 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa nad Wisłą. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1074



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Irena Kręcisz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1074



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/50/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

27 stycznia 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - dochody

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 39 860 638,39 16 213 951,03 16 323 569,08 39 970 256,44

Bieżące 35 427 678,19 16 213 951,03 16 323 569,08 35 537 296,24

Majątkowe 4 432 960,20 0,00 0,00 4 432 960,20

Dochody na zadania własne 14 315 667,96 0,00 59 568,05 14 375 236,01

Bieżące 14 265 667,96 0,00 59 568,05 14 325 236,01

Dział 855 Rodzina 43 000,00 0,00 3 568,05 46 568,05

Bieżące 43 000,00 0,00 3 568,05 46 568,05

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

43 000,00 0,00 3 568,05 46 568,05

Bieżące 43 000,00 0,00 3 568,05 46 568,05

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 1 068,05 1 068,05

§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz

płatności wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art.

184 ustawy, pobranych nienależnie

lub w nadmiernej wysokości

18 000,00 0,00 2 500,00 20 500,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

1 418 120,00 0,00 56 000,00 1 474 120,00

Bieżące 1 418 120,00 0,00 56 000,00 1 474 120,00

Roz.90026 Pozostałe działania związane z

gospodarką odpadami

2 000,00 0,00 56 000,00 58 000,00

Bieżące 2 000,00 0,00 56 000,00 58 000,00

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych

jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych na realizacje

zadań bieżących jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych

0,00 0,00 56 000,00 56 000,00

Dotacja celowa na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

między jednostkami samorządu

terytorialnego

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Bieżące 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Bieżące 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Roz.85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Bieżące 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

§ 2330 Dotacja celowa otrzymana od

samorządu województwa na zadania

bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między

jednostkami samorządu

terytorialnego

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Strona 1 z 2Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1074



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dotacje celowe z budżetu państwa na

dofinansowanie zadań własnych

5 041 760,20 0,00 50,00 5 041 810,20

Bieżące 658 800,00 0,00 50,00 658 850,00

Dział 600 Transport i łączność 2 670 904,20 0,00 50,00 2 670 954,20

Bieżące 137 944,00 0,00 50,00 137 994,00

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 137 944,00 0,00 50,00 137 994,00

Bieżące 137 944,00 0,00 50,00 137 994,00

§ 2170 Środki otrzymane z państwowych

funduszy celowych na realizację

zadań bieżących jednostek sektora

finansów publicznych

137 944,00 0,00 50,00 137 994,00

Subwencja 16 213 951,03 16 213 951,03 16 213 951,03 16 213 951,03

Bieżące 16 213 951,03 16 213 951,03 16 213 951,03 16 213 951,03

Dział 758 Różne rozliczenia 16 213 951,03 16 213 951,03 16 213 951,03 16 213 951,03

Bieżące 16 213 951,03 16 213 951,03 16 213 951,03 16 213 951,03

Roz.75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej

dla jednostek samorządu

terytorialnego

16 213 951,03 16 213 951,03 0,00 0,00

Bieżące 16 213 951,03 16 213 951,03 0,00 0,00

§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów

gmin

1 038 345,45 1 038 345,45 0,00 0,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu

państwa

15 175 605,58 15 175 605,58 0,00 0,00

Roz.75834 Subwencja ogólna dla jednostki

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 15 175 605,58 15 175 605,58

Bieżące 0,00 0,00 15 175 605,58 15 175 605,58

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu

państwa

0,00 0,00 15 175 605,58 15 175 605,58

Roz.75835 Rezerwa na uzupełnienie

dochodów jednostek samorządu

terytorialnego

0,00 0,00 1 038 345,45 1 038 345,45

Bieżące 0,00 0,00 1 038 345,45 1 038 345,45

§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów

gmin

0,00 0,00 1 038 345,45 1 038 345,45

Strona 2 z 2Budżet 2025
ZD1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1074



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII/50/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

27 stycznia 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - wydatki

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 45 599 520,29 89 602,00 199 220,05 45 709 138,34

Bieżące 34 069 384,87 89 602,00 98 220,05 34 078 002,92

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 19 460 615,97 25 002,00 41 102,00 19 476 715,97

Wydatki na realizację zadań statutowych 8 319 154,42 64 600,00 6 072,65 8 260 627,07

Dotacje bieżące 2 176 932,48 0,00 0,00 2 176 932,48

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 912 682,00 0,00 51 045,40 3 963 727,40

Wydatki na obsługę długu 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Majątkowe 11 530 135,42 0,00 101 000,00 11 631 135,42

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 545 135,42 0,00 101 000,00 10 646 135,42

Dotacje majątkowe 985 000,00 0,00 0,00 985 000,00

Wydatki na zadania własne 40 445 261,09 89 602,00 149 220,05 40 504 879,14

Bieżące 29 780 125,67 89 602,00 48 220,05 29 738 743,72

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 18 051 496,29 25 002,00 41 102,00 18 067 596,29

Wydatki na realizację zadań statutowych 7 995 053,90 64 600,00 6 072,65 7 936 526,55

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 356 643,00 0,00 1 045,40 1 357 688,40

Majątkowe 10 665 135,42 0,00 101 000,00 10 766 135,42

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 545 135,42 0,00 101 000,00 10 646 135,42

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 122 000,00 0,00 20 000,00 5 142 000,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Majątkowe 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 100 000,00 0,00 10 000,00 5 110 000,00

Majątkowe 5 100 000,00 0,00 10 000,00 5 110 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 100 000,00 0,00 10 000,00 5 110 000,00

Dział 600 Transport i łączność 5 875 086,35 1 500,00 1 550,00 5 875 136,35

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 160 943,00 0,00 50,00 160 993,00

Bieżące 160 943,00 0,00 50,00 160 993,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 160 943,00 0,00 50,00 160 993,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 5 335 143,35 1 500,00 1 500,00 5 335 143,35

Bieżące 858 349,86 1 500,00 1 500,00 858 349,86

Wydatki na realizację zadań statutowych 853 349,86 1 500,00 1 500,00 853 349,86

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

404 454,60 26 100,00 26 100,00 404 454,60

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 264 454,60 26 100,00 26 100,00 264 454,60

Bieżące 264 454,60 26 100,00 16 100,00 254 454,60

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 50 000,00 0,00 16 100,00 66 100,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 179 454,60 26 100,00 0,00 153 354,60

Majątkowe 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 16 133 152,36 25 002,00 25 002,00 16 133 152,36

Roz.80101 Szkoły podstawowe 11 237 166,25 14 969,00 20 345,00 11 242 542,25

Bieżące 11 237 166,25 14 969,00 20 345,00 11 242 542,25

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 9 092 019,00 14 969,00 20 345,00 9 097 395,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

993 688,95 9 021,00 80,00 984 747,95

Strona 1 z 3Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1074



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Bieżące 993 688,95 9 021,00 80,00 984 747,95

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 724 508,00 9 021,00 80,00 715 567,00

Roz.80104 Przedszkola 1 448 353,00 0,00 1 560,00 1 449 913,00

Bieżące 1 448 353,00 0,00 1 560,00 1 449 913,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 1 205 843,00 0,00 1 560,00 1 207 403,00

Roz.80107 Świetlice szkolne 408 672,00 0,00 2 310,00 410 982,00

Bieżące 408 672,00 0,00 2 310,00 410 982,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 368 830,00 0,00 2 310,00 371 140,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych

748 035,00 1 012,00 707,00 747 730,00

Bieżące 748 035,00 1 012,00 707,00 747 730,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 574 647,00 1 012,00 707,00 574 342,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 714 558,43 0,00 24 000,00 1 738 558,43

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

Majątkowe 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

Roz.85295 Pozostała działalność 1 222,49 0,00 2 000,00 3 222,49

Bieżące 1 222,49 0,00 2 000,00 3 222,49

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 222,49 0,00 2 000,00 3 222,49

Dział 855 Rodzina 215 485,35 0,00 3 568,05 219 053,40

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

18 000,00 0,00 3 568,05 21 568,05

Bieżące 18 000,00 0,00 3 568,05 21 568,05

Wydatki na realizację zadań statutowych 18 000,00 0,00 2 522,65 20 522,65

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 1 045,40 1 045,40

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

2 311 120,00 15 000,00 0,00 2 296 120,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 516 000,00 15 000,00 0,00 501 000,00

Bieżące 416 000,00 15 000,00 0,00 401 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 416 000,00 15 000,00 0,00 401 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

1 756 425,39 2 000,00 12 000,00 1 766 425,39

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

1 056 663,73 2 000,00 12 000,00 1 066 663,73

Bieżące 989 321,80 2 000,00 0,00 987 321,80

Wydatki na realizację zadań statutowych 249 321,80 2 000,00 0,00 247 321,80

Majątkowe 67 341,93 0,00 12 000,00 79 341,93

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 67 341,93 0,00 12 000,00 79 341,93

Dział 926 Kultura fizyczna 240 737,32 20 000,00 37 000,00 257 737,32

Roz.92601 Obiekty sportowe 85 000,00 20 000,00 0,00 65 000,00

Bieżące 85 000,00 20 000,00 0,00 65 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 85 000,00 20 000,00 0,00 65 000,00

Roz.92695 Pozostała działalność 32 000,00 0,00 37 000,00 69 000,00

Majątkowe 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00

Strona 2 z 3Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1074



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

865 000,00 0,00 50 000,00 915 000,00

Bieżące 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Roz.85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Bieżące 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Strona 3 z 3Budżet 2025
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1074



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XII/50/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

27 stycznia 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - inwestycje

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 11 530 135,42 0,00 101 000,00 11 631 135,42

Wydatki na zadania własne 10 665 135,42 0,00 101 000,00 10 766 135,42

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 100 000,00 0,00 20 000,00 5 120 000,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

RFP Modernizacja sieci wodociągowej -

montaż wodomierzy z odczytem

zdalnym

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 100 000,00 0,00 10 000,00 5 110 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

3 250 000,00 0,00 10 000,00 3 260 000,00

RFP Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie

gminy - etap II

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

RFP Zakup garażu dla jednostki OSP

Wólka Kolczyńska

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

RFP Modernizacja kotłowni i instalacji

centralnego ogrzewania w budynku

ŚDS w Prawnie

0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

367 341,93 0,00 12 000,00 379 341,93

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

67 341,93 0,00 12 000,00 79 341,93

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

53 720,05 0,00 12 000,00 65 720,05

RFP Termomodernizacja budynku świetlicy

wiejskiej w m. Wólka Kolczyńska

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 11 000,00 0,00 37 000,00 48 000,00

Roz.92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 37 000,00 37 000,00

RFP Uporządkowanie, zagospodarowanie i

wyposażenie przestrzeni publicznej w

obiekty małej architektury w

kamieniołomach w m. Kaliszany

Kolonia

0,00 0,00 37 000,00 37 000,00

Strona 1 z 1
ZI1121

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1074



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XII/50/2025
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z
dnia 27 stycznia 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - wydatki w ramach
funduszu sołeckiego

Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 678 215,36 1 500,00 1 500,00 678 215,36
Wydatki majątkowe 95 175,22 0,00 0,00 95 175,22
Wydatki bieżące 583 040,14 1 500,00 1 500,00 583 040,14
Sołectwo Chruślanki Józefowskie 26 289,03 1 500,00 1 500,00 26 289,03
Dział 600 Transport i łączność 23 039,03 1 500,00 1 500,00 23 039,03
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 23 039,03 1 500,00 1 500,00 23 039,03

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 039,03 1 500,00 0,00 16 539,03
Zakup kruszywa drogowego - FS
Chruślanki Józefowskie

18 039,03 1 500,00 0,00 16 539,03

§ 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 1 500,00 6 500,00
Zakup usług remontowych - FS
Chruślanki Józefowskie

5 000,00 0,00 1 500,00 6 500,00

ZFS1120

Strona 1 z 1Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1074


	UCHWAŁA NR XII/50/2025 RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Załacznik nr 1 do Uchwały Nr XII/50/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisła z dnia

27 stycznia 2025 roku
	Zalacznik 2 Załacznik nr 2 do Uchwały Nr XII/50/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisła z dnia

27 stycznia 2025 roku
	Zalacznik 5 Załacznik nr 5 do Uchwały Nr XII/50/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisła z dnia

27 stycznia 2025 roku
	Zalacznik 8 Załacznik nr 8 do Uchwały Nr XII/50/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisła z

dnia 27 stycznia 2025 roku

		2025-02-20T12:10:36+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




